
ZARZĄDZENIE   Nr 230/2006 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 września 2006 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z 2005r. ) oraz § 9 Uchwały Nr 
XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                     55.129         
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się 

    o kwotę 55.129 zł i po zmianach wynosi                                             11.365.470          
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                              1.571.929                                 

zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                     55.129                                 
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się   

    o kwotę 55.129 zł i po zmianach wynosi                                             13.212.362                                                                                                                                                          
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                              1.571.929                                     

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                              
 
 
 

§ 2 
 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 



- 1 - 
    Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 230/2006 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30.09.2006 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę :   55.129 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

27.209 - 28.129 

Rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 

27.209 - 27.209 

§ 2010 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) ustawami 
 

27.209 - 27.209 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

27.920 - 1.676186 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

22.600 
 

- 1.421.100 

§ 2010 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) ustawami 
 

22.600 - 1.421.100 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

3.602 - 155.052 

 2030 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin  
 

3.602 - 89.852 

 
 

                                                 
                                                     

   

 



                                                    - 2 - 
 

Rozdz. 
 
85295 – Pozostała działalność 
 

 
1.718 

 
- 

 
18.134 

§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

1.718 - 18.134 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
 

Załącznik Nr 2 do  
Zarządzenia Nr 230/2006 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 30.09.2006 r. 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :   55.129 
 
 
 Dział 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

27.209 - 34.129 

Rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 

27.209 - 33.209 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 

16.340 - 16.340 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 2.800 
 

- 4.600 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie 
społeczne 
 

479 - 789 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 69 
 

- 113 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.021 - 4.521 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 3.800 
 

- 5.646 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

700 - 1.200 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 27.920 - 
 

2.069.473 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

22.600 
 

- 1.421.100 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 22.600 
 

- 1.363.467 

                                                         
 
 
 
                                                        

   

 



                                                         - 2 - 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 
 

3.602 - 195.052 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

3.602 - 185.013 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 

1.718 - 57.965 

§ 4220 – Zakup środków żywności 1.718 - 18.134 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  230/2006 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 30 września 2006 roku 
 w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2006 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2006 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 września 2006 r. nr FB.I-3.3011-599/06 w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2006 o kwotę 3.602 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 września 2006 r. nr FB.I-3.3011-597/06 w              
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2006 o kwotę 22.600 zł z przeznaczeniem 
na uzupełnienie środków na wypłaty świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych. 
3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 września 2006 r. nr FB.I-3.3011-602/06 w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2006 o kwotę 1.718 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 
zgodnie z ustawą z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”. 
4. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/34/2006 z dnia 29 
września 2006 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2006 rok. 
5. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/31/2006, OPS- 
3021/32/2006 z dnia 28 września 2006 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 
2006 rok. 
6. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL 3101-9/06 z dnia 26 
września 2006 r. w sprawie dotacji na zadania zlecone związane ze sfinansowaniem 
wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 roku. 
 
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :   55.129 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 
wprowadza się na kwotę 27.209 zł paragraf 2010 – dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) ustawami zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Pile z dnia 26 września 2006 r. znak: DPL 3101-9/06, zwiększone 
środki budżetowe przeznacza się zadania zlecone związane ze sfinansowaniem wydatków na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
12 listopada 2006 r. 
 
 

 

 



- 2 – 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się na kwotę 
22.600 zł paragraf 2010 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 września 2006 r. 
znak : FB.I-3.3011-597/06, zwiększone środki budżetowe przeznacza się na uzupełnienie 
środków na wypłaty świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych. 
 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne, 
zwiększa się na kwotę 3.602 zł paragraf 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 26 września 2006 r. znak FB.I-3.3011-599/06, zwiększone środki budżetowe 
przeznacza się na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 
budżetu państwa. 
 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność, zwiększa się na kwotę 1.718 zł paragraf 2030 – 
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 września 2006 r. znak FB.I-3.3011-
602/06, zwiększone środki budżetowe przeznacza się na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” . 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 55.129 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 
zwiększa się o kwotę 27.209 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 
4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.800 zł 
4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 479 zł 
4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 69 zł 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.021 zł 
4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.800 zł 
4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 700 zł 
Wprowadza się paragraf 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 16.340 zł. 
Zwiększone środki budżetowe przeznacza się na zadania zlecone związane ze 
sfinansowaniem wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. zgodnie z pismem Krajowego biura Wyborczego 
Delegatura w Pile z dnia 26 września 2006 r.   
 
 
 
 
 

 

 



- 3 - 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się paragraf  
3110 – świadczenia społeczne w kwocie 22.600 zł , na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego FB.I-3.3011-597/06, przyznane środki przeznaczone zostaną na 
uzupełnienie środków na wypłaty świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych. 
 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne, 
zwiększa się paragraf 3110 – świadczenia społeczne w kwocie 3.602 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-599/06, przyznane środki przeznaczone zostaną na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność, zwiększa się paragraf 4220 – zakup środków 
żywności w kwocie 1.718 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-
602/06, przyznane środki przeznaczone zostaną na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


